SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental – Vagas Remanescentes

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL-VAGAS REMANESCENTES referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 21 ao dia

25 de janeiro de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1, divulgará no dia 26 de janeiro de 2019 o resultado

dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 26 de janeiro de

2019 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS

05 Jamilly Valéria Dias Barreto 124770 Ausente

06 Vanessa da Silva Freitas 126559 Ausente

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS

13 Vinícius dos Santos Peres de Oliveira 124995 Indeferido – Item 14.2.2 do edital

14 Emilly Eduarda Santos Andrade 124115 Deferido

15 Emilly Mel Mendonça Silva 124798 Deferido

16 Hellen da Silva Oliveira 128784 Ausente

17 Witthyne Silva Ferreira 126284 Deferido

18 Luana Morais Lima 127402 Ausente

19 Thayssa Julyana Torres do Nascimento 126360 Ausente

20 Rafael Maciel Morais 123869 Ausente

21 Eduardo Abreu de Oliveira 123976 Ausente

Macapá, 21 de janeiro de 2019.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)